

---

## **PACHET PAPETARIE**

I.D.: 52384332

---

Data publicarii	09.12.20	Coduri CPV	30192000-1
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 1.439,93 RON - 1.439,93 RON

---

Descriere: Biblioraft plastifiat lat buc 30 6.31 189.30 35.97 Biblioraft plastifiat ingust buc 20 6.31 126.20 23.98 Dosar plastifiat buc 400 0.47 188.00 35.72 Folie protectie groasa buc 500 0.38 190.00 36.10 Capse mari 24/6 buc 20 1.26 25.20 4.79 Capse mici nr.10 buc 30 0.84 25.20 4.79 Post-it tip cub cu mai multe culori buc 8 10.51 84.08 15.98 Pixuri cu mecanism buc 20 3.37 67.40 12.81 Hartie copiator A4 80g/mp top 30 11.77 353.10 67.09 Mape cu elastic buc 35 5.47 191.45 36.38

---